东城办〔2022〕5号

重庆市铜梁区人民政府东城街道办事处

关于印发东城街道2022年基本公共卫生服务

工作实施方案的通知

各村民委员会、社区居委会，各办、站、所、中心、大队：

    为大力推进国家基本公共卫生服务，全面提升老年人高血压、糖尿病、中医药健康管理、严重精神病障碍患者管理、家庭医生签约服务工作，现将《2022年东城街道基本公共卫生服务工作实施方案》印发给你们，请各单位按照要求，认真落实各项工作，确保基本公共卫生服务工作圆满完成。

    一、实施范围

东城街道办事处辖区各村（社区），共16个单位。

二、目标任务

老年健康管理7200人（含高血压、糖尿病患者、中医药健康管理人数），严重精神病障碍患者管理361人，健康检查实现全覆盖。

三、完成时限

2022年1月1日至2022年12月31日。

    四、考核办法及要求

基本公共卫生服务工作的完成情况将纳入各村（社区）2022年卫生健康计生工作目标考核及街道年度综合目标考核。

（一）思想要高度重视。各村（社区）务必加强组织领导，精心组织，压实责任，确保2022年公共卫生服务目标任务全面完成。对参加项目检查的人员由东城社区卫生服务中心按10元/人发放早餐费及宣传品，东城街道办事处按5元/人补助车费、务工费（由东城街道办事处按实际完成人数拨付给东城街道社区卫生服务中心，由社区卫生服务中心发放）。

（二）严格考核标准。按照2022年卫生健康计生工作目标考核及街道年度综合目标，严格考核，按标准扣分。对完成目标任务100%的村（社区），东城街道按2元/人补助各村（社区）工作经费；完成90%以上（含90%），按1.5元/人补助各村（社区）工作经费；完成90%以下，不予补助。

（三）强化督查通报。对工作推进缓慢、工作不力、效果较差，完成90%以下的村（社区），将予以通报批评。

特此通知

附件：东城街道2022年65岁以上老年人、重精患者健康

体检目标任务分解表

               重庆市铜梁区人民政府东城街道办事处

                            2022年2月20日

	附件

东城街道2022年65岁以上老年人、重精患者健康体检目标任务分解表

	单位名称
	体检任务数总计
	体检任务数(人)
	检查地点
	检查时间
	体检天数
	体检结果领取时间

	65岁以上老年人
	精神障碍患者

	东城街道
	7561
	7200
	361

	晏渡社区
	474
	448
	26
	晏渡社区居委会
	2月24日—3月1日
	6
	3月18日—3月20日

	龙城社区
	861
	836
	25
	龙城社区居委会
	3月14日—3月23日
	10
	4月17日—4月22日

	塔山社区
	1025
	976
	49
	塔山社区居委会
	3月24日—4月2日
	10
	4月17日—4月22日

	姜家岩社区
	667
	631
	36
	社区卫生服务中心
	4月6日— 4月9日
	4
	4月24日—4月25日

	玉泉社区
	728
	694
	34
	玉泉社区居委会
	4月11日— 4月17日
	7
	5月5日—5月7日

	长坡社区
	687
	661
	26
	长坡社区居委会
	4月18日— 4月24日
	7
	5月9日—5月11日

	双门社区
	419
	398
	21
	双门社区居委会
	4月25日—4月29日
	5
	5月14日—5月16日

	金龙社区
	545
	515
	30
	金龙社区居委会
	5月5日—5月11日
	6
	5月26日—5月28日

	飞凤村
	313
	298
	15
	飞凤村村委会
	5月12日— 5月13日
	2
	5月28日—5月29日

	安全村
	389
	367
	22
	安全村村委会
	5月16日— 5月18日
	3
	6月6日—6月7日

	青羊村
	166
	158
	8
	青羊村村委会
	5月19日—5月19日
	1
	6月7日—6月7日

	水星村
	308
	286
	22
	水星村村委会
	5月23日—5月25日
	3
	6月12日—6月13日

	拦马村
	217
	208
	9
	拦马村村委会
	5月26日—5月27日
	2
	6月12日—6月13日

	花院村
	328
	305
	23
	花院村村委会
	5月30日—5月31日
	2
	6月15日—6月15日

	全兴社区
	200
	195
	5
	全兴社区居委会
	6月6日— 6月8日
	3
	6月24日—6月25日

	梁祝村
	234
	224
	10
	梁祝村村委会
	6月9日—6月10日
	2
	6月24日—6月25日

	备注：1、65岁以上老年人健康体检目标人群可以为：户籍人口、常住人口（含流动人口）2022年未在各医院进行老年体检的人员；2、重精患者健康体检务必全覆盖。3、体检结果领取地点为各村社区办公室（姜家岩社区居民领取地点在东城街道社区卫生服务中心）

东城街道党政办                         2022年2月20日印发